
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/2

Souprava přídržných klíčů na tlumiče
setrvačníků, pro vozidla BMW, 5dílná
Číslo výrobku: 911.1720
EAN: 4042146612958
Zvláštní cena: 217,50 € *

Popis

• k přidržení klikové hřídele při uvolňování a utahování centrálního šroubu klikové hřídele
• zamezení sklouznutí při přidržení
• s vyměnitelnými a přesnými vodicími pouzdry (Ø 57,0 / 59,5 / 60,5 mm)
• nízké nároky na sílu díky dlouhé páce
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Oblasti použití: BMW řady 1 (E81, E82, E87, E88), 3er (E46, E90, E91, E92, E93), řady 5
(E60, E61), X3 (E83) se vznětovými motory 1,8 a 2,0 při práci na rozvodech motorů BMW M47
TU / TU2 se starším a novějším provedením tlumiče kmitů

Vlastnosti

Materiál1: Nejušlechtilejší chrom-vanadová ocel, chromování s matným satinováním
Oblast použití: BMW
Obsah balení: 1
Díly v soupravě: 5
Hmotnost v g: 4600
Výška obalu v mm: 76
Šířka obalu v mm: 144
Délka obalu v mm: 1111



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/2

Obsahuje

Číslo výrobku Počet Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

911.1721 1 x Nástrčná trubka, 1 000,0 mm 55,90 € *

911.1722 1 x Vložka přídržného klíče na tlumiče setrvačníků, 22,0 mm 67,50 € *

911.1723 1 x Vodicí pouzdro, ∅ 57,0 mm 31,50 € *

911.1724 1 x Vodicí pouzdro, ∅ 59,5 mm 35,50 € *

911.1725 1 x Vodicí pouzdro, ∅ 60,5 mm 40,90 € *


